PAGE
4

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 23.06.2020
	г. Новосибирск
	№ 1027

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте Совета депутатов города Новосибирска и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, решений Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685, от 24.12.2014 № 1281, от 26.04.2016 № 197), руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие сферы образования города Новосибирска и в связи с 35-летием со дня создания муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 461 «Золотая рыбка» комбинированного вида» следующих сотрудников:

	Данилкину Светлану Юрьевну
	-
	воспитателя;

	Лукшину Елену Михайловну
	-
	воспитателя;

	Новосёлову Риму Александровну
	-
	воспитателя;

	Стащак Татьяну Сергеевну
	-
	воспитателя;

	Сяткину Галину Алексеевну
	-
	воспитателя по плаванию.

1.2. За добросовестное выполнение служебных обязанностей, большой вклад в обеспечение безопасности дорожного движения на территории города Новосибирска и в связи с 84-й годовщиной со дня образования Государственной инспекции безопасности дорожного движения следующих сотрудников Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новосибирску:

	Апатьеву Наталью Владимировну
	-
	инспектора группы по исполнению административного законодатель-ства 2 батальона полка дорожно-патрульной службы Государствен-ной инспекции безопасности дорожного движения;

	Белашева Алексея Алексеевича
	-
	инспектора (дорожно-патрульной службы) 1 взвода 1 роты 2 батальона полка дорожно-патрульной службы Государственной инспекции безопасности дорожного движения;

	Боцманова Константина Александровича
	-
	командира 2 взвода 1 роты 1 батальона полка дорожно-патрульной службы Государствен-ной инспекции безопасности дорожного движения;

	Кулика Александра Андреевича
	-
	старшего инспектора (дорожно-патрульной службы) 1 взвода 1 роты 2 батальона полка дорожно-патрульной службы Государствен-ной инспекции безопасности дорожного движения;

	Майера Романа Владимировича
	-
	инспектора (дорожно-патрульной службы) 1 взвода 2 роты 2 батальона полка дорожно-патрульной службы Государственной инспекции безопасности дорожного движения;

	Макаренко Ольгу Николаевну
	-
	государственного инспектора безопасности дорожного движения группы организационно-аналитической работы отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения;

	Максюкова Сергея Михайловича
	-
	заместителя командира 1 взвода 2 роты 1 батальона полка дорожно-патрульной службы Государствен-ной инспекции безопасности дорожного движения;

	Неупокоеву Елену Васильевну
	-
	инспектора (по исполнению административного законодатель-ства) отделения по исполнению административного законодатель-ства отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения;

	Панченко Владимира Алексеевича
	-
	заместителя командира 1 роты 1 батальона полка дорожно-патрульной службы Государствен-ной инспекции безопасности дорожного движения;

	Перминова Вячеслава Андреевича
	-
	инспектора (дорожно-патрульной службы) 2 взвода 2 роты 1 батальона полка дорожно-патрульной службы Государственной инспекции безопасности дорожного движения;

	Петрусевича Алексея Сергеевича
	-
	старшего государственного инспектора дорожного надзора отделения дорожного надзора отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения;

	Ракунову Юлию Владимировну
	-
	инспектора (по пропаганде безопасности дорожного движения) группы пропаганды безопасности дорожного движения отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения;

	Черных Марину Ивановну
	-
	старшего инспектора группы по исполнению административного законодательства 1 батальона полка дорожно-патрульной службы Государственной инспекции безопасности дорожного движения;

	Юрганова Максима Владимировича
	-
	старшего государственного инспектора безопасности дорожного движения отделения технического надзора отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения;

	Юрченко Александра Валерьевича
	-
	инспектора (дорожно-патрульной службы) 2 взвода 2 роты 2 батальона полка дорожно-патрульной службы Государственной инспекции безопасности дорожного движения.

1.3. За добросовестный труд, высокие профессиональные достижения, большой вклад в повышение эффективности работы пригородного комплекса и в связи с Днем железнодорожника следующих сотрудников Акционерного общества «Экспресс-пригород»:

	Анчугову Татьяну Евгеньевну
	-
	кассира билетного участка № 11;

	Ильину Людмилу Петровну
	-
	кассира билетного участка № 18;

	Панышеву Наталью Ивановну
	-
	контролера автоматических пропускных пунктов участка № 1;

	Тюрину Кристину Дмитриевну
	-
	кассира билетного участка № 1;

	Хмелевских Татьяну Анатольевну
	-
	мойщика-уборщика подвижного состава участка по обслуживанию пригородных электропоездов № 17.

1.4. Чумакова Алексея Вадимовича, доцента кафедры уголовного процесса и криминалистики Новосибирского юридического института (филиала) федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский Томский государственный университет» за добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с подведением итогов деятельности за первое полугодие 2020 года.

1.5. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в социально-экономическое развитие города Новосибирска следующих сотрудников Сибирского филиала «Березовгеология» акционерного общества «Урангеологоразведка» (АО «Урангео»):

	Захарова Владимира Александровича
	-
	начальника участка комплексного обслуживания камерально-лабораторного здания;

	Ковальского Николая Ильича
	-
	ведущего инженера по охране труда, председателя профкома;

	Шокорева Николая Николаевича
	-
	директора.

1.6. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и активное участие в общественной жизни города Новосибирска следующих членов Совета ветеранов Сибирского филиала «Березовгеология» акционерного общества «Урангеологоразведка» (АО «Урангео»):

	Баженова Михаила Ивановича
	-
	ветерана труда;

	Григорьева Валентина Васильевича
	-
	ветерана труда;

	Казакова Германа Семеновича
	-
	ветерана труда;

	Овченкова Михаила Трифоновича
	-
	ветерана труда;

	Селютина Валентина Васильевича
	-
	ветерана труда;

	Сутула Виктора Петровича
	-
	ветерана труда;

	Щербакова Владимира Григорьевича
	-
	ветерана труда;

	Яичникова Геннадия Андреевича
	-
	ветерана труда.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев